Asociación Deportiva Departamental de Tenis de Campo de Totonicapán

Asociación Deportiva Departamental de Tenis de Campo de Zacapa

INFORME

La Federación Deportiva Nacional de Tenis de Campo de Guatemala al
31 de agosto 2023, cuenta con una matrícula de ochocientos treinta y
nueve (839) personas, entre las cuales se toman en cuenta atletas en
sus diferentes categorías y asociados. 
Derivado de lo anterior se presentan las estadísticas que se realizaron
durante el mes de agosto de 2023 del presente año para un total de 524
atletas que completaron el formulario Google Forms.